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Asia:  VN/28970/2025

Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

1. 33 %:n hinnankorotus on merkittävä ja taloustilanteeseen nähden kohtuuton

Ehdotettu verkkotunnuksen vuosimaksun korotus 9 eurosta 12 euroon (+33 %) on huomattavan 
suuri yksittäinen hinnankorotus, erityisesti nykyisessä taloustilanteessa, jossa Suomessa vallitsee 
lama ja yrityksiä menee konkurssiin jo nykyisellä kustannustasolla.

Verkkosivut ja niihin liittyvä .fi-verkkotunnus ovat monille yrityksille peruskäyntikortti ja osa 
yrityksen olemassaoloa. Kun verkkotunnuksen ylläpidon hinta nousee näin voimakkaasti, se 
kohdistuu suoraan yritysten näkyvyyteen ja elinkelpoisuuteen — erityisesti pienyrityksissä, joissa 
jokainen kustannus vaikuttaa.

Korotuksen perustelut olisi tärkeää avata yksityiskohtaisesti ja suhteuttaa ne palvelun 
tuotantokustannuksiin ja tehokkuuteen. Näin suuri kertaluonteinen korotus saattaa heikentää 
suomalaisen verkkotunnusjärjestelmän kilpailukykyä verrattuna kansainvälisiin vaihtoehtoihin.

2. Uusi välittäjän vuosimaksu on poikkeuksellinen ja ongelmallinen

Asetuksessa ehdotettu kokonaan uusi verkkotunnusvälittäjän vuosimaksu (400 euroa/vuosi) on 
toimialan näkökulmasta yllättävä ja poikkeuksellinen:
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a) Kansainväliseen käytäntöön verrattuna erikoista

Vastaavaa kiinteää välittäjämaksua ei yleensä peritä suurimmissa kansainvälisissä 
verkkotunnusrekistereissä (.com, .net, .org, .eu jne.). Maksut määräytyvät tyypillisesti 
rekisteröintimäärien perusteella, jolloin pienet ja suuret toimijat ovat tasavertaisemmassa asemassa.

b) Vaikutus pieniin toimijoihin ja markkinarakenteeseen

Kiinteä vuosimaksu asettaa pienemmät välittäjät kohtuuttomaan asemaan ja saattaa käytännössä 
ajaa monet heistä lopettamaan verkkotunnusvälitystoiminnan. Tämä kaventaa kilpailua ja 
palvelutarjontaa markkinalla — päinvastoin kuin kansainvälisesti on totuttu, sillä useimmissa maissa 
verkkotunnusjärjestelmien hallinnoijat pyrkivät nimenomaan edistämään monipuolista ja kilpailtua 
välittäjäkenttää.

3. Yhteenveto

Pidämme perusteltuna, että mahdolliset korotukset mitoitetaan maltillisesti ja että mahdollinen 
välittäjän vuosimaksu joko poistetaan tai porrastetaan liikevaihdon tai rekisteröintimäärän 
perusteella. Tämä varmistaisi kilpailun ja toiminnan jatkuvuuden sekä pienten että suurten 
välittäjien osalta.
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